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 Bo Åke Adamsson, Jesus på korset, oljemålning, ca 165 x 85 cm. 

 

Bo Åke Adamsson, f. 1941: Den här målningen gjorde jag redan på 1970-talet. En pojke i 

bekantskapskretsen ville prya hos mig i 14 dagar. Han var bland annat med på Maskinfabriken när 

jag svetsade på en skulptur. Vi åkte motorcykel dit, en Norton 850 cc.  Pryoeleven var en smal kille 

med långt hår. En av dagarna i Tärna var han modell för den här målningen iklädd ett höftskynke 

av mina målartrasor. Kilramen är tung ï gjord av 2 x 4 tum råplan. Målarduken hopsydd av 

spillbitar. 

Prästerna Sture Holmberg och Per Alkstål var hemma hos mig och såg målningen för 4-5 år sedan. 

Nu finns den på plats i Tärna kyrka efter lite kontakter fram och tillbaka med 

Riksantikvarieämbetet. 
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Ur skriften Tärna kyrka, av Bengt Ingmar Kilström, 1985: 
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Del av altartavla från 1748, ca 45 x 140 cm. 

Bildhuggare Magnus Granlund (ca 1711-1779) 

 
Ur skriften Tärna kyrka, av Bengt Ingmar Kilström, 1985: 

 
- - - - - - 
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Bo Åke Adamsson, Jesus tvagar Petrus fötter, oljemålning 

 

Bo Åke Adamsson: Kyrkan hade ett önskemål om en målning med det här motivet.  Diagonala strecken 

ªr òen strimma ljusò som faller genom rummet. 

 

Ur boken Bo Åke Adamsson, Målare, skulptör och grafiker, Hera förlag 2002. Texter av Teddy Brunius, Helena Rivière, 
Lorens Lyttkens, sid 23: 
 

é.de katalanska ¬ren gav honom en sªrprªglad och i Sverige originell formgivning och 

färgställning.  ékunde denna stil fºrefalla exotisk och frªmmande, sªrskilt som hans figurer ofta ªr 

manieristískt utdragna med små huvuden och teatraliska åtbörder. 
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Bo Åke Adamsson, Ljusbärande ängel, målad järnplåt, 1997. 

 

Sala Allehanda 19 december 1994: Vad är det för gestalt Bo Åke Adamsson har velat skapa, när 

han skurit och böjt plåtar och svetsat samman dem? ï En ödmjuk gestalt, som förmedlar kärlek, 

säger han. - - - - Kyrkoherde Monica Wirén: Vi kan vara glada för att Tärna kyrka får denna 

ljusbärare som är skapad med sådan respekt för kyrkorummet samtidigt som den är originell och 

ovanlig. 
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Olof Grau, Beskrifning över Wästmanland, 1754, sid. 425-426: 
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Kyrkorna i Västmanlands län, utgiven av Västmanlands Nyheter 1982: 
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Bengt Ingmar Kilström, Tärna kyrka, 1985: 
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